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 1. Planeeringu eesmärk 
Detailplaneeringu lähteseisukohtade koostamise aluseks on P. Randala detailplaneeringu 
algatamise taotlus. 
Detailplaneeringu eesmärgiks on krundile ehitusõiguse määramine, kalatiigi rajamine ning 
tehnovõrkude- ja rajatiste asukoha määramine. 

2. Planeeringualale jäävate kruntide omanikud ja valdajad 

Planeeringuala paikneb Tartu maakonnas Nõo valla lääneosas, Tartu- Valga maantee 
ääres. Planeeringuga käsitletav ala hõlmab terviklikult Allika kinnistut pindalaga 0,9983 
hektarit ja osaliselt kinnistuga külgnevat kohalikku maanteed. Graafilises osas on 
planeeringuala piir jooniste paremaks lugemiseks viidud krundi ida- ja lõunaosas kinnistu 
piirist eemale naabermaaüksuste territooriumile.  
Planeeritava Allika kinnistu omanik ja krundi olemasolev maakasutuse sihtotstarve on 
järgmised: 
 omanik – P. Randala; 
 maakasutuse sihtotstarve- 100% elamumaa; 
 pindala- 0,9983 ha. 

3. Kehtivad planeeringud ja arvestamisele kuuluvad varem 
koostatud planeeringud, hoonestusskeemid ja projektid  

Arvestamisele kuuluvad dokumendid: 
 detailplaneeringu algatamise taotlus; 
 detailplaneeringu lähteseisukohad; 
 Nõo valla üldplaneering; 
 Nõo valla arengukava 2004- 2008; 
 Joogivee kvaliteedi parandamise ja reovee puhastamise arengukava Nõo valla 

hajaasustuses. AS Kobras. Tartu 2001; 
 muud planeerimisalaga seotud õigusaktid. 
 

 4. Olemasolevad alusplaanid 
Olemasolevat Allika katastriüksuse plaani M 1: 2000 on kasutatud eeltööde teostamisel. 

 5. Nõuded koostatavale planeeringule  

  5.1. Detailplaneeringu koostamise aluskaart 

Planeeringu koostamisel on alusplaanina kasutatud OÜ Gepa Maa- ja Ehituskorralduse 
poolt jaanuaris 2004.a. koostatud geoalust. 
 
  5.2. Olemasoleva olukorra iseloomustus  
Planeeringuala hõlmab kogu Allika kinnistut. Planeeringu graafilises osas on 
planeeringuala piiri jooniste paremaks lugemiseks nihutatud naabermaaüksuste 
territooriumile. Lisaks Allika kinnistule hõlmab palneeringuala ka kinnistuga piirnevat 
kohalikku maantee.  
 
Andmed Allika kinnistu kohta: 
 omanik: P. Randala; 
 maakasutuse sihtotstarve- 100% elamumaa; 
 pindala- 0,9983 ha. 
Kinnistut ümbritsevad põhjast vana Tartu- Valga maantee, kirdest Tulemäe kü 
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(sihtotstarbega elamumaa), idast Ankru kü (sihtotstarbega elamumaa) ja lõunast Elva 
metskond (sihtotstarbega maatulundusmaa) ning Elva jõgi. 
Endine Tartu- Valga maantee on kasutusel vaid juurdepääsuteena ja lõppeb Elva jõe 
sillaga. Kinnistust lõuna suunda jääb Vapramägi ja Elva- Vitipalu maastikukaitseala. 
Planeeringuala ei ole seotud ühegi kehtiva detailplaneeringuga, mis seaks maakasutuse 
kitsendusi.  
Planeeringuala on hoonestatud, krundi põhjaosas paikneb kaks puithoonet – teepoolsem 
19. sajandist pärit eluhoone ning abihoone. Mõlemad hooned on amortiseerunud. 
Planeeringuala kõlvikuline struktuur on vaheldusrikas ( vt joonis nr 2): põhjaosas hoonete 
ümber on õueala üksikute põõsastike ja kõrgete puudega, keskosas ida- läänesuunaliselt 
metsistunud viljapuuaed koos peenramaaga ja lõunaosas üleujutatav üksikute puude-
põõsastega märgala ning Elva jõgi. Kinnistu teepoolne külg on kõrghaljastatud (vahtrad, 
kuused, tammed, kased).  
Kinnistu reljeef on muutlik- kõrguste vahe krundil on ca 10m, langus on põhjast- kirdest 
lõunapoolsema piiri suunas. Põhjapoolse osa absoluutkõrgused jäävad ca 48.00- 49.00 
piiresse, keskosas 39.00- 40.00 ja lõunaosas 38.00 piiresse. Järsemad nõlvad 
moodustuvad krundil maanteega piirnevas küljes, omaette vaatamisväärsus on krundi 
keskosas paiknev astmeline reljeef, kus korrapäraste ida- läänesuunaliste sammudena 
kulgeb langus Elva jõe suunas. Kinnistu kirdenurgas olemasolevate hoonete läheduses 
paikneb vana vundamendi auk, mida ümbritsevad madalad rohttaimestikuga kaetud 
kühmud. Krundi madalaim ja lamedaim osa on Elva jõe äärne lõunaosa, mis periooditi on 
üle ujutatud.  
Kõlvikute ja reljeefiga on kujundatud ka avatud vaated planeeringualale ja -alalt. Krundi 
põhjaosa ja maanteega piirnev ala on kõrghaljastatud ja valdavalt vaadetele suletud, 
keskosa tihe viljapuuaed suleb vaate hoonetelt jõe suunas ja vastupidi. Ainukeseks 
avatud alaks on krundi lõunaosa, kust avanevad vaated Vapramäele ja vanale sillale. 
Uuelt Tartu- Valga maanteelt on planeeringualale avatud vaade seoses reljeefi järsu 
tõusuga uue maantee suunas. 
Planeeringuala põhjaosas hoonete läheduses paikneb salvkaev, eluhoonel on olemas 
elektriühendus õhuliiniga hoone nurga juures paiknevalt postilt. Planeeritava kinnistu ja 
sellega külgneva vana Valga- Tartu maantee vahelisel alal paikneb sidekaabel. 
Juurdepääs planeeringualale on uuelt Tartu- Valga maanteelt vana Tartu- Valga maantee 
kaudu, mis on hetkel kasutusel kohaliku maanteena. Tee on planeeringuala ulatuses 
asfaltkattega, kahesuunalise liiklusega, sõidutee laiusega ca 6m. Tee ääres paiknevad 
madalaks vajunud kraavid. Vana Tartu- Valga maantee lõppeb sillaga planeeringuala 
vahetus lähduses. Jalakäijad ja jalgratturid liiklevad sõidukitega samas tsoonis 
olemasoleval tee. Kergliikluse esinemine planeeringualal on väga harv.  
Allika kinnistu põhjaosas kulgevad kruusakattega juurdepääsuteed naaberkinnistute - 
Ankru ja Tulemäe kinnitute hooneteni. 
Pinnakattes domineerivad glatsiaalsed setted, milles esineb kohati viirsavi- ja peenliiva ja 
kruusa vahekihte ning läätsi. Moeenil lasub laiguti liiva, mis madalamates kohtades 
asendub turbaga.  
Planeeritava kinnistu edelaosas paikneb looduslik allikas. 
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  5.3. Planeeringulahendus  

   5.3.1. Krundi ehitusõigus 
Planeering ei näe ette olemasoleva katastriüksuse jagamist. 
 
Tabel 1. Maakasutuse bilanss 
Olemasoleva katastriüksuse nimetus Allika 

Olemasoleva katastriüksuse pindala 9983 m² 

Olemasoleva katastriüksuse maakasutuse sihtotstarve elamumaa 

Planeeringujärgne krundi pindala 9983 m² 

Planeeringujärgne krundi kasutamise sihtotstarve 80% elamumaa, 

 20% ärimaa 

 
Tabel 2. Krundi ehitusõigus koos täiendava infoga. 
Planeeritava maaüksuse/  krundi nimi Allika 

Krundi planeeringujärgne  pindala m² 9983 m² 

Krundi kasutamise sihtotstarve 80% EE- väikeelamumaa, 
20% Ä- ärimaa 

Hoonete suurim lubatud arv krundil 4 

Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind 450 m² 

Hoonete suurim lubatud kõrgus  12m 

Hoonete lubatud korruselisus max 2 

Maapinna absoluutkõrguste vahemik krundil 38.02- 49.00 

 
Planeering näeb ette kinnistul paikneva olemasoleva abihoone lammutamise ja põhihoone 
(üksikelamu) rekonstrueerimise olemasolevas mahus. Uushoonestus on planeeritud 
lammutatava abihoone asemele ning krundi edela- ja keskossa kaks väiksemat 
hoonemahtu. 
Planeeritud hoonete kasutamise otstarbed- rekonstrueeritav hoone- üksikelamu, teised 
planeeritavad hooned- kalanduse-, veetranspordi-, lühiajalise majutuse, toitlustuse ja 
teenindusega seonduvad. 
 
Lisaks hoonetele on planeeringus fikseeritud ka erinevate rajatiste asukohad- grilliplatsid,  
tugimüürid, paadi- ja ujumissillad. 
Planeeritud hoonestatavate alade paiknemine ja suurus on optimaalne lahendus 
arvestades juriidilisi piiranguid ja visuaalset lahendust (maastikumuster). Hoonestatavad 
alad on seotud vaid ühe krundi küljega fikseerimaks minimaalse kauguse krundi piirist . 
 
   5.3.2. Liikluskorraldus 
Planeeringualasse jääb vana Tartu- Valga maantee, mis käesoleval hetkel on kohaliku 
tähtsusega maantee ja teenindab juurdepääsuna planeeritavat kinnistut ning lisaks veel  
üht kaugemal paiknevat maaüksust. Planeeringu graafilises osas on fikseeritud ka 
nimetatud maantee kaitsevöönd.  
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Lisaks paikneb planeeringuala vahetus läheduses Tartu- Valga uus maantee, mis on 
riigimaantee ja mille kaitsevöönd (50m) ulatub planeeritavale kinnistule (joonisel nr 3 
fikseeritud).  
Olemasolev ja planeeritav juurdepääs on lahendatud olemasolevatelt maanteedelt. Kuna 
riigimaanteelt ühendus vanale Tartu – Valga maanteele paikneb planeeringualast 
kaugemal, siis ei ole see planeeringu joonistel fikseeritud.  
Planeering ei näe ette muutusi olemasolevatel maanteedel, säiluvad sõidutee ja 
teepeenarde osad. Muudatuseks on kinnistule juurdepääsude rajamine joonisel märgitud 
kohta ja liikluskorralduslikult parkimisvõimaluse fikseerimise teepeenardel (tee laius 
võimaldab kasutada teepeenraid peatumiseks, parkimiseks). 
Planeeritaval maaüksusel kinnistusisene teedevõrk puudub, küll aga kulgeb üle 
planeeritava kinnistu kirdenurga naaberkinnistute juurdepääsutee, millega on 
planeeringulahenduses arvestatud ja seda servituudi (juurdepääsutee servituut) seadmise 
vajadusega alaks määramise teel. 
Planeeringu joonisel nr 3 on fikseeritud ka krundi piiri osa, kust väljasõitude rajamine on 
keelatud. 
Jalakäijate liikumine planeeringualal käesoleval hetkel on väga harv. Planeeringujärgse 
krundi tsoneerimise järel kujuneb kinnistule tihe jalgteede võrgustik, mille kulgemise 
suunad on fikseeritud planeeringu põhijoonisel. Tinglikult võib tuua jalakäijate 
krundisisesel liikumise 2 erinevat suunda, hoonetevaheline liikumine ja hoonete- veekogu 
vaheline liikumine. Jalgradade katte valikul vältida massiivseid ja tehislikke esilekerkivaid 
materjale, laia paraadlikku visuaalset väljendust, soovitavalt võiks jalgrada olla 
markeeritud minimaalseimas mahus. 
Parkimine on lahendatud krundi piires, minimaalne parkimiskohtade arv krundil arvestades 
planeeritavate hoonete mahtu on 8. Sõidukite krundisisene liikumis- ja parkimisruum on 
planeeritud hoonestusaladest põhjapoole võimalikult kaugele planeeritavatest hoonetest, 
juurdepääsude lähedusse. Parkimisala katteks sobivad materjalid- betoonkivi (ka kärgkivi), 
kruus, killustik, loodusliku kivi parkett.  
Veekogu igakordne kaldaomanik peab jätma veekogu äärde kaldariba kallasrajana 
kasutamiseks. Kallasrada võib igaüks kasutada veekogu ääres liikumiseks ja viibimiseks, 
kalastamiseks ning veesõidukite randumiseks (Asjaõigusseadus §161). 
 
   5.3.3. Haljastus ja heakorrastus 
Planeeringuga on ette nähtud olemasoleva kõrghaljastuse säilitamine võimalikult suures 
mahus, seda eelkõige maanteeäärse kaitsehaljastuse puhul. Likvideerimisele on täielikult 
määratud parkimisalade ehitusele ette jäävad puud ning rekonstrueeritava üksikelamu 
vahetus läheduses oleva tamme üks majasuunas kaldu olev haru. Lisaks on vaja 
olemasolev kõrghaljastus puhastada kuivanud okstest.  
Olemasolev kinnistu viljapuuaed on soovitav osaliselt likvideerida, säilitatavad puud tuleks 
tagasilõikusega uuendada.  
Lisakõrghaljastust on planeeritud kinnistu kaguossa. 
Planeeritud piirdeaiaga paralleelselt krundi idaosas võib rajada heki. 
Soovitav oleks lahendada krundi uushaljastus haljastusprojektiga. Liikide valimisel ja 
uushaljastuse rajamisel arvestada looduslähedase kujunduskontseptsiooniga. Hoonete 
lähiümbrus lahendada detailirikkamalt, hoonest kaugemate osade kujundus soovitavalt 
vähemate aktsentidega.  
Jäätmekäitluseks näeb planeering ette suletavate prügikonteinerite paigutamise kinnistu 
juurdepääsu vahetusse lähedusse, parkimisala juurde. 
Detailplaneeringuga on määratud ka vertikaalplaneerimise üldisemad põhimõtted. 
Maapinna absoluutkõrguste suurendamist on ette nähtud planeeritud parkimisalade (vt 
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joonis nr 3) puhul, et võimaldada parkimine krundisiseselt. Tõstetud parkimisalade 
kõrguste üleminekud võiksid olla lahendatud sujuvalt, ilma tugimüürideta. 
Lisaks näeb planeering ette ulatusliku luha täitmise Elva jõe äärses kinnistuosas, kuhu on 
planeeritud rajada kalatiik. Kõrgusarvude tõstmise tingis vajadus rajada kalatiik ja 
võimaldada ka ümber selle liikumist. Planeeritav kalatiik saab toitevee olemasolevast 
allikast, vee sissevoolu ja väljavoolu kohad tiiki on tinglikult näidatud planeeringu 
põhijoonisel. 
Tugimüüride kasutamist soovitab planeering kinnistu keskosas põhijoonisel märgitud 
kohas, et moodustuks pisut lamedama profiiliga mänguplatsi ala. 
Paadikuuri alust maapinda pole planeeritud tõsta. Atraktiivsuse huvides oleks soovitav 
rajada hoone vaiadele ja kasutada juurdepääsuks tõstetud laudteed.  
Planeering näeb ette piirdeaia rajamise idapoolsele kinnistu piirile. Max kõrgus 1,8 m, 
materjaliks puit.  
   5.3.4. Ehitistevahelised kujad  
Hoonestusalade vaheline kaugus vastab Eesti Projekteerimisnormides (EPN 10.1. Ehitiste 
tuleohutus) avaldatud minimaalsetele tuleohutuskujadele. Uushoonestuse minimaalseks 
tulepüsivusklaasiks on TP-3. 
 
   5.3.5. Tehnovõrkude ja -rajatiste paigutus  
Planeeritaval kinnistul on olemas salvkaev ja ühendus elektrivõrguga (0,4kV õhuliin). 
Olemasolev salvkaev on töötav, planeeritav veevarustus lahendatakse olemasoleva kaevu 
baasil. Veetarve ei ületa 5m³/d. (Kaevu ümber sanitaarkaitseala moodustamine ei ole 
vajalik, kuna vett võetakse alla 10m³/d ühe kinnisasja tarbeks). 
Olemasolev elektriõhuliin kuulub likvideerimisele, uus liin rajatakse õhuliinina kinnistu 
piirile paigutatava kaablikapini, kaabelliinina kilbist hooneteni. Peakaitsme suurus 3x32 A. 
Hoonete varustamine elektrienergiaga teostatakse 0,4 kV maakaablitega. 
Planeeritud kõvakattega aladelt juhitakse sadevesi eemale ja immutatakse pinnasesse. 
Planeeritava krundi sadeveed immutada pinnasesse.  
Planeeringualal puhastatakse reovesi krundi piires. Planeeritud on kasutada tehases 
valmistatud üheperepuhastit. Tellija valikul kas siis aktiivmudapuhasti või biofilter. Puhasti 
paigutatakse joonisel näidatud kohta maa-alusesse soojustatud mahutisse. Puhastatud 
vesi juhitakse Elva jõkke. 
Soojavarustus on planeeritud lahendada lokaalküttena, kütteliik määratakse kindlaks 
hoonete projekteerimise käigus. 
Sidekanalisatsiooni ei planeerita, võimalus on kasutada erinevate mobiilsideoperaatorite 
teenuseid.  
   5.3.6. Keskkonnakaitse abinõud  
Keskkonnamõjude hindamise ja riskianalüüsi läbiviimise vajadus puudub. 
Olmejäätmed tuleb ladustada vastavatesse suletavatesse prügikonteineritesse, mis 
paigutatakse krundile sissesõidu vahetusse lähedusse.  
Vastavalt 2001.a koostatud `Joogivee kvaliteedi parandamise ja reovee puhastamise 
arengukavale Nõo valla hajaasustuses` on Nõo valla salvkaevude veekvaliteet halb. 
Planeeringualal paiknevast kaevust ei ole veeproove võetud, küll aga on toodud siinkohal 
ära meetmed, mida võiks krundiomanik rakendada, et veekvaliteet ei halveneks: 
 Takistada pinnavee juurdevoolu kaevu, selleks on oluline kaevuäärse maapinna 

kõrgendus ja saviekraan; 
 kaevul peab olema korralik kaas; 
 kaev pumbata võimaluse korral tühjaks ja puhastada; 
 kaevu vahetus läheduses ei tohiks tegeleda loomade söötmise ja jootmisega, asjade 

pesuga, lahustuvate asjade hoidmisega; 
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 ajutiselt kasutatava majapidamise kaevu on soovitav kevadeti tühjaks pumbata ja 
korrata tegevust suve jooksul; 

 veevarustussüsteem salvkaevust tarbijani tuleks muuta võimalikult kinniseks, vältimaks 
reostuse sattumist vahetult joogivette; 

 aegajalt teha veeproovid ja analüüs. 
Kuna põhjavesi on nõrgalt kaitstud, siis imb- ega pinnasfiltersüsteemi krundile ei 
planeerita. Heitvesi puhastatakse väikepuhastis- töödeldakse settepaagis, siis biopuhastis 
ja lõpuks juhitakse puhastatud vesi looduslikku ringkäiku (Elva jõkke). Puhastusseadmed 
peavad olema 100% lekkevabad. Planeeringu lisade kaustas on toodud üks näide 
väikepuhastist, millist sobiks kasutada planeeritaval krundil. 
    

 

   5.3.7. Olulisemad arhitektuurinõuded ehitistele  
Planeeringuga on määratud järgmised tingimused: 
 
Tabel 3. Arhitektuurinõuded  
Maaüksuse /planeeritava krundi nimi Allika 
Lubatavad hoonete katusekalded 15° - 40° 
Lubatavad hoonete välisviimistluse 
materjalid 

välisviimistlus- puit, kivi, krohv 
katusekate - murukatus, laud-, laastkatus, 
lubatavad ka kivi, plekk, bituumen-sindel 

Hoonete min tulepüsivusklass TP- 3 
Piirded Materjal- puit, max kõrgus 1,8m 

 

 

   5.3.8. Servituutide määramise vajadus  
Planeering teeb ettepaneku servituudi seadmiseks planeeritavale krundile seoses 
naaberkinnistute juurdepääsutee paiknemisega krundil. 
Servituudi seadmise vajadusega alad on fikseeritud planeeringu joonisel nr 3. 
Tabel 4. Servituudi seadmise vajadus 
Nimi Servituut  Servituudi sisu 

Allika juurdepääsutee servituut  Tagada võimalus kasutada juurdepääsuteid 
Ankru ja Tulemäe kinnistutele, mis kulgevad 
läbi Allika katastriüksuse.  

 
 
   5.3.9. Muud seadustest ja teistest õigusaktidest tulenevad 
kinnisomandi kitsendused 
Eelpool põhjalikumalt lahtiseletamata jäänud piiranguid seavad planeeringualal lisaks 
mitmed õigusaktid, mida käsitletakse antud peatükis.  
 
1. VV 16.05.2001.a määrus nr 171 `Kanalisatsiooniehitiste veekaitsenõuded`. Määrus 

fikseerib kanalisatsiooniehitiste kujad ja paiknemise, mida on käesoleva planeeringu 
olmereovee osa lahendamisel arvestatud. Omapuhasti kuja vastavalt 10m ja septiku 
kuja 5m. Omapuhastiks oleva imbsüsteemi ja joogiveesalvkaevu vaheline kaugus 
sõltub suublaks olevast pinnasest ja selle omadustest. Käesoleva planeeringuala 
tingimustes 20m. 

2. Veeseadus. 
Planeeringu joonisel nr 3 on fikseeritud Veeseadusest tulenev piiranguvöönd- kallasrada-  
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ja selle ulatus.  
 Kallasrada on kaldariba avaliku veekogu ja avalikuks kasutamiseks määratud veekogu 

ääres ning asub kaldavööndis. Kallasraja laius on 4m keskmise veeseisu piirjoonest. 
Suurvee ajal kui kallasrada on üle ujutatud, 2m laiune kaldariba, mida mööda võib 
vabalt ja takistamatult liikuda veekogu ääres. 

Vastavalt seaduse §28 olemasoleva joogiveekaevule sanitaarkaitseala ei moodustata 
kuna vett võetakse põhjaveekihist alla 10m³ ööpäevas ühe kinnisasja tarvis. 
3. Ranna ja kalda kaitse seadus. 
Nimetatud seadusest tulenevad piiranguvööndid on kantud planeeringu joonisele nr 3. 
 Kallas on merd, järvi, jõgesid, veehoidlaid ja veejuhtmeid ääristav veekogu tavalisest 

veepiirist algav maismaavöönd. (Tavaline veepiir on maakatastri kaardil märgitud 
veekogu piir). Kalda ulatus planeeringualal on 200m, keelatud tegevused selles tsoonis 
on toodud seaduse §9. Planeeringuala jääb tervikuna kaldatsooni. 

 Ranna ja kalda ehituskeeluvöönd on piirkond, kus uute hoonete ja rajatiste ehitamine 
on keelatud. Ehituskeeluvööndi laius planeeringualal tavalisest veepiirist on 50m. 
Ehituskeeld ei laiene (§9): 

– detailplaneeringu alusel ehitatavale sadama ja veeliikluse ning veehaarde ehitisele; 
– rajatisele kalda kindlustamiseks; 
– tehnovõrgule ja -rajatisele; 
– kalakasvatuse ja kalapüügiga seotud ehitisele; 
– olemasoleva ehitise juurdeehitusele; 
– uuele hoonele olemasolevalv talu õuel, mis ei ole talu majandustegevuseks vajalik 

hoone; 
– avalikult kasutatavale teele ja tänavale. 
 Veekaitsevöönd moodustatakse kaldaalal vee kaitsmiseks hajureostuse eest ja 

veekogu kallaste uhtumise vältimiseks. Veekaitsevööndi laius on tavalisest veepiirist 
planeeringualal 10m tavalisest veepiirist, keelatud tegevusi selles tsoonis on käsitletud 
seaduse §9.  

4. Teeseadus. 
§13. Tee kaitseks, teehoiu korraldamiseks, liiklusohutuse tagamiseks ning teelt lähtuvate 
keskkonnakahjulike ja inimesele ohtlike mõjude vähendamiseks rajatakse tee äärde 
kaitsevöönd. 
§13, p 2 ja 3. Riigimaantee kaitsevööndi laius mõlemal pool sõiduraja telge ja mitme 
sõiduraja korral mõlemal pool äärmise sõiduraja telge on 50m. Kohaliku maantee 
kaitsevööndi laius mõlemal pool sõiduraja telge ja mitme sõiduraja korral mõlemal pool 
äärmise sõiduraja telge on 20 kuni 50 meetrit. 
§36. p 1. Teel ja teekaitsevööndis on tee omaniku nõusolekuta keelatud: 
 ehitada nähtavust piiravaid hooneid või rajatisi ning rajada istandikku; 
 ehitada kiirendus- või aeglustusrada, peale- või mahasõiduteed, alalist või ajutist 

müügipunkti või muud teeninduskohta; 
 takistada jalakäijate liiklemist neid häiriva tegevusega; 
 paigaldada valgustusseadet või teabe- ja reklaamitahvlit, 
 korraldada spordivõistlust või muud rahvaüritust; 
 kaevandada maavara ja maa-ainest; 
 teha metsa uuendamiseks lageraiet; 
 teha veereziimi muutust põhjustavat maaparandus- või muud teehoiuvälist tööd. 
§36. p 2. Tee kaitsevööndi maa omanik on kohustatud kaitsevööndis hoidma korras 
teemaaga külgneva kaitsevööndi maa-ala ja sellel paikneva rajatise ning kõrvaldama või 
lubama kõrvaldada nähtavust piirava istandiku, puu, põõs või muu liiklusele ohtliku 
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rajatise. Ta peab võimaldama paigaldada teega külgnevale kaitsevööndi kinnistule 
talihooldeks ajutisi lumetõkkeid, rajada lumevalle ja kraave tuisklume tõkestamiseks ning 
paisata lund väljaspoole teemaad, kui nimetatud tegevus ei takista juurdepääsu tema 
elukohale ja varale. 
§38. p 1. Tee kaitsevööndi maa omanik võib nõuda tee omanikult piirangute tõttu tekkinud 
kahju hüvitamist. 
 
   5.3.10. Planeeringu rakendamise võimalused  
Käesolev detailplaneering on alus planeeritavale krundile uushoonestuse rajamiseks ja 
krundi planeerimiseks ja tsoneerimiseks planeeringus fikseeritud mahus.  
Kehtestamise järel realiseeritakse planeering krundi omaniku – planeeringu tellija- poolt. 
Servituutide seadmine seoses naaberkinnistute juurdepääsuteede paiknemisega 
planeeritaval alal lahendatakse seaduses sätestatud korras. 
 

 6. Detailplaneeringu koosseisus esitatavad joonised 

1. Situatsiooni skeem, M 1: 2000, vastavalt lähteseisukohtade punktile 6.1; 
2. Olemasolev olukord, M 1:500, vastavalt lähteseisukohtade punktile 6.2; 
3. Planeeringu põhijoonis, M 1:500, vastavalt lähteseisukohtade punktile 6.3. 
 

 7. Koostöö planeeringu koostamisel  

Kooskõlastuste kokkuvõte on esitatud tabelina punktis 8. Planeeringu koostaja on 
kaasanud planeeritava kinnisasja omaniku ning planeeringualal paiknevate tehnovõrkude 
omanikud / valdajad planeeringu koostamisse.  
 

8. Nõuded detailplaneeringu kooskõlastamiseks ja läbivaatamiseks 

Tabel 5. Kooskõlastuste kokkuvõte 
    

Jrk 
nr 

Koos-
kõlastatav 
instants 

Koos- 
kõlastuse 
kuupäev 

Koos- 
kõlastaja 
ametinimi ja 
nimi 

Koos-
kõlastuse 
originaali 
asukoht 

Märkused 

1 Tartumaa 
Keskkonna-
teenistus  
 

 
 

   

3 Tartumaa 
Pääste-
teenistus 

    

4 
 

EE Jaotusvõrgu 
Tartu piirkond 

 
 

   

 Maanteeamet 
 

    

 Connecto 
 
 

    

5 
 

Planeeringu 
tellija  
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 9. Detailplaneeringu vormistamine  

Detailplneering on vormistatud Keskkonnaministeeriumi poolt välja antud soovituslike 
tingmärkidega võimaluste piires. Planeeringu kaustad on kokku seatud vastavalt 
detailplaneeringu lähteseisukohtadele. 

 10. Detailplaneeringu avalikustamine  

Detailplaneering avalikustatakse Nõo Vallavalitsuse poolt Planeerimisseaduses sätestatud 
korras.  

 11. Detailplaneeringu esitamine 

Detailplaneering esitatakse Nõo Vallavalitsusele lähteseisukohtades nõutud korras.  


